2019 年 2 月 28 日

 各    位

                                                 東京都新宿区新宿一丁目 1 番 13 号

                                                  伯   東   株   式   会   社

                                                 代表取締役社長   杉 本 龍 三 郎

                                                （コード番号 7433  東証第１部）

                       問い合わせ先  取締役執行役員管理統括部長 新 徳 布 仁

                                                ＴＥＬ ０３（３２２５）８９１０

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

2019 年 2 月 28 日開催の当社取締役会決議により､下記のとおり 2019 年 4 月 1 日付で組織

変更並びに人事異動を実施致しますので、お知らせ致します。

記

1.組織変更

①内部統制室を管理統括部から分離し、独立組織とする

②アドバンスドデバイスカンパニー 名古屋営業部を同カンパニーから分離し、 中部オート

モーティブデバイス事業部として新設する

③デバイスソリューションカンパニー AM 営業部を廃止する

④システムプロダクツカンパニー営業サポート部を廃止する

２.人事異動

 氏 名 現所属・現職名 発令事項

高田 吉苗 取締役専務執行役員 取締役専務執行役員

管理統括部・経営企画統括部管掌 管理統括部・経営企画統括部管掌

経営企画統括部長 兼 リスク管理担当

兼 リスク管理担当 兼 コンプライアンス担当

兼 コンプライアンス担当

氏 名 現所属・現職名 発令事項

阿部 良二 取締役常務執行役員 取締役常務執行役員

ﾃﾞﾊﾞｲｽ事業統括部長 ﾃﾞﾊﾞｲｽ・電子部品事業担当

兼 ｴﾚｸﾄﾛﾆｯｸｺﾝﾎﾟｰﾈﾝﾄｶﾝﾊﾟﾆｰ ﾃﾞﾊﾞｲｽ事業統括部長

    ｶﾝﾊﾟﾆｰﾌﾟﾚｼﾞﾃﾞﾝﾄ 兼 海外事業統括部長

兼 海外事業統括部長 兼 韓国支店長

兼 韓国支店長

滝沢 真吾 執行役員  執行役員

 ｱﾄﾞﾊﾞﾝｽﾄﾞﾃﾞﾊﾞｲｽｶﾝﾊﾟﾆｰ 中部ｵｰﾄﾓｰﾃｨﾌﾞﾃﾞﾊﾞｲｽ事業部長

 ｶﾝﾊﾟﾆｰﾌﾟﾚｼﾞﾃﾞﾝﾄ

 兼 名古屋営業部長

宮下  環 執行役員 執行役員

 ｼｽﾃﾑﾌﾟﾛﾀﾞｸﾂｶﾝﾊﾟﾆｰ ｼｽﾃﾑﾌﾟﾛﾀﾞｸﾂｶﾝﾊﾟﾆｰ

 ｶﾝﾊﾟﾆｰﾌﾟﾚｼﾞﾃﾞﾝﾄ ｶﾝﾊﾟﾆｰﾌﾟﾚｼﾞﾃﾞﾝﾄ

 兼 営業三部長 兼 中華圏機器ビジネス推進担当

飯高 英理子 ｼｽﾃﾑﾌﾟﾛﾀﾞｸﾂｶﾝﾊﾟﾆｰ 管理統括部 業務部長

営業ｻﾎﾟｰﾄ部長

海老原 憲 経営企画統括部 副統括部長 経営企画統括部長

兼 財経部長 兼 財経部長

松浦  努 ｱﾄﾞﾊﾞﾝｽﾄﾞﾃﾞﾊﾞｲｽｶﾝﾊﾟﾆｰ ｱﾄﾞﾊﾞﾝｽﾄﾞﾃﾞﾊﾞｲｽｶﾝﾊﾟﾆｰ

ｶﾝﾊﾟﾆｰﾊﾞｲｽﾌﾟﾚｼﾞﾃﾞﾝﾄ ｶﾝﾊﾟﾆｰﾌﾟﾚｼﾞﾃﾞﾝﾄ

菅原 正道 ﾃﾞﾊﾞｲｽｿﾘｭｰｼｮﾝｶﾝﾊﾟﾆｰ ﾃﾞﾊﾞｲｽｿﾘｭｰｼｮﾝｶﾝﾊﾟﾆｰ

営業二部  営業ｸﾞﾙｰﾌﾟ長 営業二部長

香西 浩志 ｽﾄﾗﾃｼﾞｯｸﾃﾞﾊﾞｲｽｶﾝﾊﾟﾆｰ ｽﾄﾗﾃｼﾞｯｸﾃﾞﾊﾞｲｽｶﾝﾊﾟﾆｰ

 営業一部  営業第二ｸﾞﾙｰﾌﾟ長 営業一部長

大塚 通史 人事部付  出向 ｴﾚｸﾄﾛﾆｯｸｺﾝﾎﾟｰﾈﾝﾄｶﾝﾊﾟﾆｰ

 Hakuto  Enterprises  (Shanghai)  Ltd. ｶﾝﾊﾟﾆｰﾌﾟﾚｼﾞﾃﾞﾝﾄ

 Managing Director

氏 名 現所属・現職名 発令事項

中島  真 ｴﾚｸﾄﾛﾆｯｸｺﾝﾎﾟｰﾈﾝﾄｶﾝﾊﾟﾆｰ ｴﾚｸﾄﾛﾆｯｸｺﾝﾎﾟｰﾈﾝﾄｶﾝﾊﾟﾆｰ

 営業一部  営業第一ｸﾞﾙｰﾌﾟ長 営業一部長

柳  信宏 ｼｽﾃﾑﾌﾟﾛﾀﾞｸﾂｶﾝﾊﾟﾆｰ ｼｽﾃﾑﾌﾟﾛﾀﾞｸﾂｶﾝﾊﾟﾆｰ

 営業一部長 営業一部長

  兼 関西支店 電子機器営業部長

高橋 俊介 ｼｽﾃﾑﾌﾟﾛﾀﾞｸﾂｶﾝﾊﾟﾆｰ ｼｽﾃﾑﾌﾟﾛﾀﾞｸﾂｶﾝﾊﾟﾆｰ

 営業三部 副部長 営業三部長

加藤 将史 ｼｽﾃﾑﾌﾟﾛﾀﾞｸﾂｶﾝﾊﾟﾆｰ ｼｽﾃﾑﾌﾟﾛﾀﾞｸﾂｶﾝﾊﾟﾆｰ

 技術二部 副部長 技術二部長

池田 純一 名古屋支店 関西支店

 ﾃﾞﾊﾞｲｽ営業二部長 ﾃﾞﾊﾞｲｽ営業二部長

油野 健介 関西支店 関西支店

 ﾃﾞﾊﾞｲｽ営業二部  営業第一ｸﾞﾙｰﾌﾟ長 ﾃﾞﾊﾞｲｽ営業三部長

大木 俊彦 名古屋支店 名古屋支店

 ﾃﾞﾊﾞｲｽ営業二部  営業第一ｸﾞﾙｰﾌﾟ長 ﾃﾞﾊﾞｲｽ営業二部長

桑山 智行 ﾃﾞﾊﾞｲｽｿﾘｭｰｼｮﾝｶﾝﾊﾟﾆｰ 名古屋支店

 AM 営業部長 ﾃﾞﾊﾞｲｽ営業三部長

近藤  聡 ｴﾚｸﾄﾛﾆｯｸｺﾝﾎﾟｰﾈﾝﾄｶﾝﾊﾟﾆｰ Hakuto Enterprises (Shanghai) Ltd.

 ｶﾝﾊﾟﾆｰﾊﾞｲｽﾌﾟﾚｼﾞﾃﾞﾝﾄ Managing Director

 兼 営業一部長 兼 中華圏部品ローカル

  ビジネス推進担当

以   上